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*Du lundi 29 aolt au vendredi 16 décembre 2022, votre ligne sera exploitée exceptionnellement en jour vert
(et non en jour bleu) du lundi au vendredi.
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31 En 2022, la Tan soutient les artistes nantais en confiant
a I'Atelier Bingo la création des couvertures des fiches horaires.




Horaires valables du 29 AOUT 2022 au 27 AOUT 2023

R BLEU Gare Maritime — Mendés France - Bellevue @ JOUR BLEU Mendeés France - Bellevue —» Gare Maritime @

Gare Maritime 5.46 | 6.09 | 6.28 | 6.44 | 7.00 | 7.16 | 7.33 | 7.50 | 8.07 | 8.24 | 8.41 | 9.08 | 9.33 | 9.58 [10.23]10.47|11.1111.34[11.58|12.22|12.46[13.10.  Mendes France-Bellevue| 5.28 | 5.47 | 6.08 | 6.28 | 6.45 | 7.01 | 7.18| 7.32 | 7.50 | 8.08 | 8.27 | 8.44 | 9.09 | 9.3 | 9.58 [10.23]10.47|11.11[11.35[11.58|12.22|12.46
Gare de Chantenay 549 | 6.12 | 632 | 6.48 | 7.04 | 7.20 | 737 | 7.54 | 8.11 | 8.28 | 8.45 | 9.12 | 937 |10.02(10.27|10.51|11.1511.38/12.02|12.26|12.50{13.14  Rocher 5.33 | 552 | 6.13 | 6.33 | 6.50 | 7.07 | 7.24 | 7.39 | 7.57 | 8.14 | 8.33 | 850 | 9.15 | 9.3 [10.04|10.20/10.53|11.17|11.41 |12.04|12.28| 1252
Janvraie 5.51 | 6.14 | 634 | 6.50 | 7.07 | 7.23 | 7.40 | 7.57 | 8.14 | 8.31 | 8.48 | 9.15 | 9.40 [10.05[10.30(10.54|11.18(11.41(12.05(12.20(12.53[13.17  Pelousicre 5.35 | 5.54 | 6.15 | 6.35 | 6.52 | 7.00 | 7.26 | 7.42 | 8.00 | 8.17 | 8.36 | 8.53 | 9.17 | 9.41 [10.06/10.31/10.55(11.19(11.43|12.0612.30[12.54
Haute Indre 5.58 | 6.21 | 6.41 | 6.57 | 7.14 | 7.31 | 7.48 | 8.05 | 8.23 | 8.40 | 8.57 | 9.22 | 9.46 |10.11(10.36/11.00|11.24(11.48(12.12|12.36|13.00{13.24  Bourgonniére 538|557 | 6.18 | 638 | 6.55 | 7.12 | 7.29 | 7.45 | 8.03 | 8.20 | 8.39 | 8.56 | 9.20 | 9.44 |10.09|10.34|10.58|11.22|11.46[12.09|12.33|12.57
Basse Indre 6.03 | 6.26 | 6.46 | 7.03 | 7.20 | 7.37 [ 7.54 | 8.11 | 8.28 | 8.45 | 9.02 | 9.27 | 9.51 |10.16/10.41(11.05(11.29/11.5312.17[12.41(13.05(13.29  Basse Indre 5.45 | 6.04 | 6.25 | 6.46 | 7.03 | 7.20 | 7.37 | 7.54 | 8.12 | 8.29 | 8.46 | 9.03 | 9.27 | 951 |10.16(10.41(11.05(11.29[11.53[12.17|12.4113.05
Bourgonniére 6.10 | 6.33 | 654 | 7.11 | 7.29 | 7.47 | 8.04 | 8.20 | 8.37 | 8.54 | 9.10 | 9.34 | 9.59 |10.24(10.49(11.13|11.37/12.00[12.25[12.49|13.13[13.38  Haute Indre 5.49 | 6.08 | 629 | 6.51 |7.08 | 7.25 | 7.42 | 7.59 | 8.17 | 833 | 8.50 | 9.07 | 931 | 9.55 |10.20[10.45|11.09|11.34[11.57|12.21[12.45|13.09
Pelousiére 6.13 | 636 | 6.57 | 7.14 | 7.32 | 7.50 | 8.07 | 8.23 | 8.40 | 857 [ 9.13 | 9.37 [10.02[10.27(10.52[11.16/11.40(12.03|12.28(12.52|13.16[13.41  Janvraie 5.55 | 6.14 | 6.36 | 6.58 | 7.16 | 7.33 | 7.50 | 8.06 | 8.24 | 8.40 | 8.57 | 9.13 | 9.37 [10.01(10.27(10.52[11.16/11.41 [12.04[12.28[12.52|13.16
Rocher 6.15 | 6.38 | 659 | 7.16 | 7.35 | 7.53 | 8.10 | 8.25 | 8.42 | 8.59 | 9.15 | 9.39 10.04|10.20/10.54|11.18[11.42|12.05/12.31|12.54|13.18|13.43  Gare de Chantenay 557 6.17 |639 | 7.01 | 7.20 | 7.37 | 7.54 | 8.10 | 8.28 | 8.44 | 9.01 | 9.18 | 9.42 [10.06/10.30[10.55|11.19|11.44/12.09|12.32|12.57 13.21
Mendes France-Bellevue| 6.20 | 6.43 | 7.05 | 7.22 | 7.41 | 8.00 | 8.17 | 8.32 | 8.49 | 9.06 | 9.21 | 9.45 [10.10[10.35/11.00/11.24|11.48[12.11]12.37[13.00{13.24[13.49  Gare Maritime 6.01 |6.21 | 6.43 | 7.06 | 7.25 | 7.42 | 8.00 | 8.16 | 8.34 | 8.50 | 9.07 | 9.23 | 9.47 [10.11[10.3511.00(11.24|11.49[12.14[12.37]13.02[13.26
Gare Maritime 13.34|13.58(14.22|14.46|15.09|15.34(15.55|16.12|16.27( 16.44[17.01|17.1817.36/17.53| 18.1118.29| 18.46|19.04|19.2419.48|20.13|20.44  Mendes France-Bellevue|13.10|13.3413.58|14.22|14.46| 15.09| 15.33| 15.5416.09| 16.29]16.46|17.02|17.19[17.38|17.5518.13[ 18.31[18.48| 19.04|19.30[ 19.59| 20.31
Gare de Chantenay  |13.38/14.02|14.26/14.50|15.13|15.38|15.59| 16.16|16.31|16.4817.05(17.22|17.4017.57|18.15|18.33|18.50|19.08| 19.28|19.52|20.1720.48  Rocher 13.16/13.40{14.04|14.28|14.52|15.15[15.39|16.00| 16.15|16.35|16.52|17.08| 17.26|17.45|18.0218.20| 18.37|18.54|19.10/19.36|20.05|20.36
Janvraie 13.41(14.05(14.29(14.53|15.16/15.41(16.02|16.19|16.3416.51|17.08|17.2517.43(18.00| 18.1818.36( 18.53[19.11|19.3019.54(20.19(20.50  Pelousiére 13.1813.42(14.06|14.30|14.54(15.17|15.41|16.02(16.17(16.37|16.54|17.11{17.29(17.48|18.0518.22( 18.39|18.56|19.12(19.38/20.07|20.38
Haute Indre 13.4814.12(14.36/15.00|15.2315.48|16.09|16.2616.43(17.00(17.17|17.34|17.52|18.09|18.26| 18.43|19.00|19.18|19.37|20.01|20.25|20.56  Bourgonniére 13.21(13.4514.09|14.33|14.5715.20|15.44|16.05|16.20| 16.40| 16.57|17.14|17.32|17.51|18.08|18.25|18.42| 18.59|19.15 19.41|20.10| 20.41
Basse Indre 13.53(14.17(14.41(15.05|15.28/15.53|16.14|16.32|16.49(17.0617.23[17.40|17.58( 18.15|18.3218.49( 19.05[19.23|19.42(20.06|20.30(21.01  Basse Indre 13.2913.53(14.17|14.41[15.05(15.28[15.53|16.14(16.29| 16.49(17.06|17.23(17.40[17.59|18.1618.33( 18.50|19.07|19.23(19.48|20.17|20.48
Bourgonniére 14.02|14.26(14.49|15.13(15.37/16.02|16.23|16.41[16.58|17.15(17.32{17.49/18.07| 18.24/18.40|18.57|19.13|19.30(19.49|20.13|20.37(21.08  Haute Indre 13.33(13.57(14.21|14.45(15.09|15.32|15.57|16.19|16.34(16.54(17.11|17.2817.45|18.04|18.21 |18.37|18.54(19.11(19.2719.52 |20.21 |20.52
Pelousire 14.0514.29(14.52|15.16|15.40/16.05(16.26|16.44[17.0117.18(17.35(17.52 |18.10[ 18.27(18.43(19.00[ 19.16[19.33|19.5220.16(20.40(21.11  Janvraie 13.39(14.04[14.27|14.52[15.16(15.39(16.04|16.26| 16.42[17.02|17.20/17.37(17.54|18.11|18.2818.44(19.01 [19.17[19.33[19.58|20.27|20.58
Rocher 14.07/14.31(14.54|15.18|15.4216.08|16.29|16.47 17.0417.21|17.38[17.5518.13|18.29|18.4519.02|19.18|19.35|19.54(20.18(20.42|21.13  Gare de Chantenay  |13.44|14.09|14.32|14.56|15.21(15.43|16.08|16.30|16.46|17.06|17.24|17.4117.58|18.15|18.32|18.48|19.04|19.20|19.36|20.01|20.30|21.00
Mendes France-Bellevue|14.13|14.36|14.59|15.23|15.47|16.14/16.35(16.54|17.11[17.3117.48/18.05|18.21{18.36/18.51|19.07(19.23(19.40[19.59|20.22/20.46/|21.17  Gare Maritime 13.49(14.14(14.37/15.01|15.26/15.48(16.13]16.35|16.51|17.11{17.29|17.4618.03(18.20/18.37(18.53|19.09( 19.25(19.41 | 20.0620.35| 21.04

JOUR VERT Gare Maritime — Mendes France - Bellevue @ JOUR VERT Mendés France - Bellevue — Gare Maritime @
Gare Maritime 53716441632 1650 | 7.07 | 7.26 | 7.45 | 8.04 | 824 | 8.43 | 9.08 | 933 | 957 110.2110.4511.09111.33111.57112.21112.45/13.00/13.33  Mendes France-Bellevue| 5.31 | 6.01 | 6.21 | 6.41 | 659 | 7.18| 7.36 | 7.5 | 8.14 | 8.33 | 8:52 | 9.1 | 9.3 | 9.57 |10.2110.45]11.09| 11.33[11.57|12.21[12.45[13.09
Gare de Chantenay 541 6.18 | 636 654 7.1 | 7.30 | 7.49 | 8.09 | 829 | 8.48  9.13 | 9.37 |10.01/10.25/10.49/11.13 11.37/12.01/12.25 12.49 13.13 (1337  Rocher. 5.36 | 6.06 | 6.266.46 | 7.04 | 7.23 | 7.42 | 8.01 | 8.20 | 839 | 8.58 | 9.17 | 9.3910.03/10.27/10.51|11.15/11.39/12.03|12.27)12.51113.15
s 543620 638 | 636|714 | 733|752 1812 832 | 851 916|940 10041028 10.52 1116 1140 1204 12.2812.52 13 16 13.40 Pelousiére 5.38 | 6.08 | 6.28 | 6.48 | 7.06 | 7.25 | 7.44 | 8.03 | 822 | 8.41 | 9.00 | 9.19 | 9.41 |10.05/10.29/10.53 11.1711.41|12.05/12.29 12,53 13.17
P R ARG NE Ao S s saphay  [Eouoomes 541 6.1 631 | 651 7.09|7.28 | 7.47 | 8.06 | 825 | 8.44 9.03 | 9.22 | 9.44 10.08 10.32 10.56/11.20 11.44|12.08 12.32|12.56 13.20
Basse Indie e 631649 708 727 | 746|805 895 845 904 928 952 10.16/10.40 1104 112811521216 12401304 13 28 135, Basse Indre 548 | 6.18 | 638 | 6.58 | 7.17 | 7.36 | 7.55 | 8.14 | 8.33 | 852 | 9.1 | 9.30 | 9.52 10.16/10.40 11.04|11.28|11.52|12.16/12.40|13.04 13.28
Bourgonniére 6.01 638 | 656 | 715 7.35 7.55 8.14 833 853 9.12 | 936 10.0010.24 10.48/11.12/11.36/12.00 12.24/12.48/13.12|13.36 14,00  Haute Indre 552622 642 17.0317.22 |7.41 | 8008198371856 9.15 | 9.34 | 9.56 110.20/10.44/11.08/11.32/11.56|12.20|12.44/13.08|13.32
Pelousiére 6.04 | 6.41 | 659 | 7.18 | 7.38 | 7.58 | 8.17 | 8.36 | 8.56 | 9.15 | 9.39 |10.0310.27 10.51|11.15/11.39|12.0312.2712.51|13.15/13.39 | 14,03 Janvraie 5.58 1 6.28 | 6.48 | 7.09 17.28 | 7.48 | 8.07 | 8.26 | 8.44 ] 9.03 | 9.22 | 9.40 110.02/10.26/10.51111.1511.39112.03112.26/12.5013.15113.39
P e o oy e b narS | o | Mo o ) D) T e o e B e s Il e G iy 6.01 631|651 712 7.31 7.52 | 8.11 830 848 9.07 926 9.45 10.07/1031/10.55 11.1911.43|12.07 12.31 12,55 13.20 13.44

Mendes France-Bellevue| 6.11 | 6.48 | 7.07 | 7.26 | 7.46 | 8.07 | 8.26 | 8.45 | 9.04 | 9.23 | 9.46 |10.10|10.34/10.58/11.22|11.4612.10/12.34|12.58|13.22/13.47 /14,11  Gare Maritime 6.056.35 6.5 716 |7.36 | 7.57 | 8.17 | 8.36 [ 8.54 [ 9.12 | 931 | 9.50 [10.12]10.36|11.00]11.24[11.48[12.12]12.36]13.00/13.25|13.49

Mendés France-Bellevue|13.33/13.57|14.2014.45/15.09/ 15.31/15.53|16.15|16.36|16.56|17.16/17.36|17.57 | 18.18/18.39/19.04  19.32  20.00| 20.30

Gare Maritime 13.57/14.21(14.45(15.06|15.26|15.46[ 16.05|16.23|16.4317.03(17.24|17.46|18.07/ 18.28/ 18.48|19.10[ 19.30/ 19.49| 20.16 | 20.45
Gare de Chantenay | 14.01/14.25 14.49|15.10/15.30|15.50 16.09|16.27|16.47|17.07 17.28 17.50|18.11/18.32| 18.52| 19.14/19.34 19.53|20.20 20.49 Rocher UELst) A (A8 (AS) D 30 (500 Ue 2 lacl2 A0 (D200 117422 T (i i e ()37 i s
Janvraie 14.04/14.28/14.52|15.13/15.33 15.53/16.12|16.30|16.5017.10/17.31|17.53 18.14|18.35|18.55 19.16/19.36/19.5520.22| 20.51 Pelousiére 13.41114.05{14.28/14.53|15.17115.39/16.01116.23|16.44/17.04/17.2417.44/18.05|18.26|18.46/1.11/19.39|20.07120.37
Haute Indre 14.11/14.3514.59/15.20 15.40 16.00 16.19|16.38|16.58|17.19/17.40/18.02 18.22|18.42 19.02 19.22|19.42|20.01|20.28 20.57 Bourgonniere 13.44114.08/14.31114.56/15.20|15.42/16.04)16.26|16.47|17.07|17.27|17.47/18.08|18.29)18.49|19.14/19.42120.10/ 20.40
Basse Indre 14.16/14.40|15.04|15.2515.45 16.05|16.24|16.43 17.0317.24/17.4518.07 18.27|18.47|19.07 19.27|19.47|20.06 20.32| 21.01 Basse Indre 13.52/14.16/14.39/15.04|15.28|15.50|16.12|16.34/16.55|17.16|17.36|17.56/ 18.17|18.37|18.57 19.21119.49/20.17|20.47
Borgonnidre T o oo e T o T T e e e o (o o) o) L Haute Indre 13.56/14.2014.43 15.08 15.32 15.54|16.16/16.38 16.59|17.20|17.40 18.00|18.21|18.41 19.01|19.25 1953 20.21|20.51
Pelousiére 14.27/14.51/15.1515.36/15.56|16.16|16.35|16.54 17.14|17.35 17.56|18.18 18.38/18.58 19.18/19.37|19.57| 20.16|20.42  21.11 Janvraie 14.03/14.27/14.50|15.15/15.39|16.01/16.2316.45|17.07|17.28/17.48|18.07|18.28/18.47 19.07 19.31|19.59|20.27| 20.57
s b i L B B Gare de Chantenay |14.0714.3114.54/15.19 15.43 16.05|16.27 16.49 17.1117.33 17.53 1810 18.31 18,50 19.10 19.33 20,01 20.29|20.59
Mendeés France-Bellevue|14.35|14.59|15.23|15.44(16.04 16.25 16.45 17.06|17.28|17.49|18.08| 18.30 18.47|19.06 19.26 19.45 20.05|20.23|20.48|21.17 Gare Maritime 14.12[14.36]14.59]15.24/15.48]16.10/16.32|16.55[17.17]17.39[17.59]18.16/18.36|18.55|19.15]19.38|20.0620.34]21.04

Gare Maritime — Mendés France - Bellevue @ Mendes France - Bellevue — Gare Maritime @
Gare Maritime 6.43[7.13 743813 [ 8.43 | 9.13 | 9.42 [10.11/10.41|11.11/11.41(12.11(12.42/13.1113.41/14.11/14.4115.11/15.41/16.10/16.40(17.10  Mendes France-Bellevue| 5.51 | 6.27 | 6.57 | 7.27 | 7.57 | 8.26 | 8.56 | 9.26 | 9.56 |10.26/10.56|11.26(11.56|12.26/12.56|13.26/13.56|14.26 14.55/15.25|15.55 16.25
Gare de Chantenay 6.46 7.16 | 7.46 8.6 847 9.17 | 9.46 10.1510.4511.15 11.45 12.15 12.46 13.15 13.45 14.15 14.45 15.1515.45 16.15 16.45 17.15  Rocher 5.56 | 632 | 7.02 7.32 8.02 832 9.02 9.32 10.02 10.32 11.0211.32 12.02 12.32 13.01 1331 14.01 14.31 15.01 1531 16.01 16.31
Janvraie 6.48 | 7.18 | 7.48 | 8.18 | 8.49 | 9.19 | 9.49 10.18/10.48/11.18/11.48 12.1812.49 13.18 13.48 14.18/14.48 15.18/15.48/16.17|16.47 17.17  Pelousiére 5.58 | 634 | 7.04 | 7.34 | 8.04 834 9.04 | 9.34 10.04/10.34/11.04/11.34 12.04/12.34/13.03 13.33 14.0314.33/15.03 15.33 16.03 1633
Haute Indre 655 7.25 7.55 825 855 925 955 10.24/10.5411.24 11.54 12.24 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.2515.55 16.24 16.54 17.24  Bourgonniére 6.01 637 7.07 737 807 837 9.07 937 10.071037 11.07/11.3712.07 12.37 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36
Basse Indre 7.00 | 7.30 | 8.00 | 8.30 | 9.00 | 9.30 10.0010.30/11.00/11.3012.00 12.30|13.00 13.30 14.00|14.30 15.00/15.30/16.00 16.29 17.00 17.30  Basse Indre 6.08 | 6.44 |7.14 | 7.44 | 8.14 | 8.44 914 | 9.44 10.14/10.44 11.14/11.44/12.14 12.44 13.14 13.44|14.14 14.44/15.14/15.4416.14 16.44
Bourgonniére 7.06 | 736 8.06 836 9.07 937 10.0710.37/11.07 11.3712.07 1237 13.07 13.37 14.07 1437 15.07 15.37/16.07\16.3617.07 17.37  Haute Indre 612 6.48 | 7.18 7.48 8.18 | 8.48 9.18 9.48 10.18/10.48 11.19/11.49 12.19 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48
Pelousiere 7.00 | 7.39 | 8.09 | 839 9.10 | 9.40 [10.10/10.40/11.10|11.40 12.10 12.40 13.10 13.40| 14.10/ 14.4015.10 15.40 16.10|16.39 17.10/17.40 Janvraie 6.18 | 6.54 | 7.24 | 7.54 | 824 | 854 924 | 9.54 |10.24/10.54 11.25 11.55|12.25 12.54 13.24 13.54|14.24 14.54|15.24|15.54|16.24 16.54
Rocher 711 7.41 | 811 841 912 9.42 10.13/10.43 11.1311.43 12,13 12.43 13.13 13.43 14.1314.43 15.13 15.43 16.13 16.42 17.13/17.43  Gare de Chantenay 620 656 7.26 756 826 857 929 958 10.2810.57 11.28 11.58 12.28/12.57 13.27 13.58 14.28 14.58 15.27 15.57 16.27 16.58
Mendes France-Bellevue| 7.15 | 7.45 | 8.15 | 8.46 | 9.17 | 9.47 10.17/10.47|11.17|11.47 12.17|12.47 13.18/13.48| 14.18|14.47 15.1715.47|16.17|16.47/17.18/17.48  Gare Maritime 625 7.01 | 7.31 |8.01 831 9.02 | 934 10.03/10.3311.02/11.33/12.0312.3313.02 13.32|14.03|14.3415.04 15.3316.03|16.33 17.04
Gare Maritime 17.40/18.10[18.41(19.16/20.00/20.45 Mendes France-Bellevue|16.54|17.25 17.55(18.26(18.57/19.27/20.00/ 20.45
Gare de Chantenay | 17.45/18.15 18.45 19.20 20.04|20.49 Rocher 17.00117.31/18.01/18.32 19.03 1933 20.06| 2050
Janvraie 17.48118.18/18.48/19.23|20.07 20.51 Pelousiere 17.02/17.33/18.03/18.34|19.05 19.35/20.08 20.52
Haute Indre 17.5518.25 18,55 19.30 20.14 20.57 Bourgonniére 17.0517.36/18.06|18.37/19.08 19.38/20.11 20.55
Basse Indre 18.00 18.30/19.00/19.35/20.19 21.02 Basse Indre 17.14/17.44/18.14/18.45 19.15 19.45/20.18 21.02
Bourgonniére 18.0818.38/19.08/19.43 20.26 21.09 Haute Indre 17.18/17.48/18.18/18.49 19.19 19.49/20.22 21.06
Pelousizre 18.11/18.41/19.11/19.46/20.29 21.12 Janvraie 17.24/17.54/18.24/18.5519.25 19.55/20.28 21.12
Rocher 18.14/18.44/19.14/19.49 20,32 21.14 Gare de Chantenay ~17.28/17.58/18.2718.58 19.28/19.57 20.30 21.14

Mendés France-Bellevue| 18.19/18.49/19.19/19.53/20.36/21.18 Gare Maritime 17.34/18.04/18.33/19.04/19.34/20.02/20.35/21.19



Gare Maritime

Gare de Chantenay

Janvraie
Haute Indre
Basse Indre
Bourgonniére
Pelousiére
Rocher

Mendes France-Bellevue

Gare Maritime

Gare de Chantenay

Janvraie
Haute Indre
Basse Indre
Bourgonniére
Pelousiere
Rocher

JOUR JAUNE

1.8
1.46
7.48
7.55
8.00
8.07
8.10
8.12
8.17

6.44
6.48
6.50
6.56
7.00
7.07
7.10
7.12
7.7

7.3
7.7
7.19
7.26
730
7.37
7.40
1.4
1.47

17.41

8.12
8.16
8.18
8.25
8.30
837
8.40
8.42
8.47

8.42
8.46
8.48
8.55
9.00
9.07
9.10
9.12
9.17

Gare Maritime — Mendés France - Bellevue

9.13
9.17
9.19
9.25
9.30
9.37
9.40
9.42
9.47

18.11 18.42 19.17 20.00 20.44
17.46 18.16 18.46 19.21 20.04 20.48

17.49 18.19 18.49 19.24 20.07 20.50
17.55 18.25 18.55 19.30 20.13 20.56
18.00 18.30 19.00 19.35 20.17 21.00
18.07 18.37 19.07 19.42 20.24 21.07
18.10 18.40 19.10 19.45 20.27 21.10
18.13 18.43 19.13 19.48 20.30 21.13
Mendes France-Bellevue 18.18 18.48 19.18 19.53 20.35 21.18

JOUR VIOLET

Gare Maritime 6.44 | 7.14 | 7.44 | 8.13
Gare de Chantenay 6.48 | 7.18 | 7.48 | 8.17
Janvraie 6.50 | 7.20 | 7.50 | 8.19
Haute Indre 6.56 | 7.26 | 7.56 | 8.25
Basse Indre 7.00 | 7.30 | 8.00 | 8.30
Bourgonniére 7.06 | 7.36 | 8.06 | 8.36
Pelousiére 7.09 | 7.39 | 8.09 | 8.39
Rocher 712 |7.42 1 8.12  8.42
Mendes France-Bellevue| 7.16 | 7.46 | 8.16 | 8.46
Gare Maritime 17.41]18.11/18.41/19.16
Gare de Chantenay 17.4518.15/18.4519.20
Janvraie 17.48/18.18/18.48/19.23
Haute Indre 17.55/18.2518.55/19.30
Basse Indre 18.00{18.30/19.00/19.35
Bourgonniere 18.07/18.36/19.06 19.41
Pelousiere 18.10/18.39/19.09/19.44
Rocher 18.13/18.42/19.12 19.47
Mendes France-Bellevue|18.17/18.46/19.16/19.51
JOUR BLANC

Gare Maritime 9.10

Gare de Chantenay 9.14

Janvraie 9.16

Haute Indre 9.23

Basse Indre

Bourgonniére 9.32

Pelousiére 9.35

Rocher 937

Mendes France-Bellevue| 9.41

8.42
8.46
8.48
8.55
9.00
9.06
9.09
9.12
9.16

20.00
20.04
20.07
20.14
20.19
20.25
20.28
20.31
20.35

Gare Maritime — Mendés France - Bellevue

Horaires valables du 29 AOUT 2022 au 27 AOUT 2023

9.43 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.11 16.41 17.11
9.47 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.16 16.46 17.16
9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19
9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25
10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30
10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37
10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40
10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43
10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48

9.12 | 9.42 [10.11[10.42/11.1211.42[12.12|12.42(13.12|13.42|14.1214.42|15.11[15.41[16.11|16.41 [ 17.11
9.16 | 9.46 |10.15/10.46 11.16/11.46 12.16/12.46/13.1613.46 14.16/14.46/15.15/15.45 16.15/16.45|17.15
9.18 | 9.48 |10.18/10.49/11.19/11.49/12.19/12.49/13.19 13.49/14.19 14.49/15.18 15.48/ 16.18 16.48| 17.18
9.25 | 9.55 10.25/10.55|11.25/11.55 12.2512.55|13.25 13.55|14.25 14.55|15.2515.55/16.2516.55 17.25
9.30 10.00/10.30/11.00/11.30/12.00(12.30|13.00|13.30  14.00|14.30 | 15.00|15.30 16.00/16.3017.00| 17.30
9.36 110.06/10.36/11.06|11.36/12.06 12.3713.07|13.37 14.07|14.3715.07|15.37 16.07|16.37 17.07 | 17.37
9.39 [10.09/10.39/11.09/11.39/12.09/12.40 13.10/13.40/14.10 14.4015.10/15.40 16.10|16.40|17.10|17.40
9.42 [10.12/10.42|11.12|11.4212.12 12.4313.13|13.43/14.13 14.4315.13/15.43 16.13/16.4317.13|17.43
9.46 [10.16/10.46|11.17|11.4712.1712.4813.18/13.48/14.18 14.48/15.18/15.47 16.17|16.47|17.17|17.47

20.45
20.49
20.51
20.57
21.02
21.08
21.11
21.14
21.18

Gare Maritime — Mendés France - Bellevue

16.09

10.35 11.53 13.14 14.33 15.51 17.13 18.35 20.04
10.39 11.57 13.18 14.37 15.55 17.17 18.39 20.08
10.41/11.59 13.20 14.39 15.57 17.19 18.41/20.10
10.48 12.06 13.26 14.46 16.04 17.26 18.48 20.16

17.3118.53 20.21

10.58 12.16 13.36 14.56 16.15 17.38 18.59 20.27
11.0112.19 13.39 14.59 16.18 17.41 19.02 20.30
11.04 12.22 13.42 15.01 16.20 17.44 19.05 20.33
11.08/12.26 13.46 15.05 16.24 17.48/19.0920.37

JOUR JAUNE
Mendeés France-Bellevue 5.40 6.20 6.56
Rocher 5.45 6.25 7.01
Pelousiére 5.47 6.27 17.03
Bourgonniére 5.50 6.30 7.06
Basse Indre 5.57 637 7.3
Haute Indre 6.01 6.41 7.17
Janvraie 6.07 6.47 7.23
Gare de Chantenay 6.09 6.49 7.25
Gare Maritime 6.14 6.54 7.30

7.26
731
733
7.36
7.43
1.47
7.53
1.55
8.00

7.56
8.01
8.03
8.06
8.13
8.17
8.23
8.26
8.31

Mendeés France - Bellevue —» Gare Maritime

8.26
831
8.33
8.36
8.43
8.47
8.53
8.56
9.01

8.56
9.01
9.03
9.06
9.13
9.17
9.23
9.27
9.32

9.26
931
933
9.36
9.43
9.47
9.53
9.57
10.02

Mendés France-Bellevue 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 20.01 20.45
17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.06 20.50
17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.08 20.52
17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.11 20.55
17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.18 21.01
17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.22 21.05
17.24 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.28 21.11

Rocher
Pelousiére
Bourgonniére
Basse Indre
Haute Indre
Janvraie

Gare de Chantenay

Gare Maritime

17.27 17.57 18.27 18.58 19.27 19.55 20.30 21.13

17.33 18.03 18.33 19.03 19.32 20.00 20.35 21.18

JOUR VIOLET

Mendeés France-Bellevue| 5.53 | 6.28 | 6.58 | 7.28
Rocher 5.58 | 6.33  7.03 | 7.33
Pelousiére 6.00 | 6.35 | 7.05 | 7.35
Bourgonniére 6.02 | 6.37  7.07 | 7.37
Basse Indre 6.09 | 6.44 | 7.14 | 7.44
Haute Indre 6.13 1 6.48  7.18  7.48
Janvraie 6.19 | 6.54 | 7.24 | 7.54
Gare de Chantenay 6.21 | 6.56 | 7.26 | 7.56
Gare Maritime 6.25|7.00 | 7.30 | 8.00
Mendeés France-Bellevue| 16.57|17.27|17.57/18.28
Rocher 17.02/17.32/18.0218.33
Pelousiére 17.04/17.34/18.04/18.35
Bourgonniére 17.07|17.37/18.07 18.38
Basse Indre 17.14/17.44/118.14|18.45
Haute Indre 17.18/17.48 18.18/18.49
Janvraie 17.24/17.54/18.24/18.55
Gare de Chantenay 17.29/17.59/18.29/18.59
Gare Maritime 17.34/18.04/18.34/19.04
JOUR BLANC

Mendeés France-Bellevue| 8.27

Rocher 8.32
Pelousiére 8.34
Bourgonniére 8.37
Basse Indre

Haute Indre 8.47
Janvraie 8.53
Gare de Chantenay 8.55
Gare Maritime 8.59

7.58
8.03
8.05
8.07
8.14
8.18
8.24
8.26
8.30

18.58
19.03
19.05
19.08
19.15
19.19
19.25
19.28
19.33

Mendeés France - Bellevue —» Gare Maritime

8.28
8.33
8.35
8.37
8.44
8.48
8.54
8.57
9.01

19.28
19.33
19.35
19.38
19.45
19.49
19.55
19.58
20.02

Mendeés France - Bellevue —» Gare Maritime

8.58
9.03
9.05
9.07
9.14
9.18
9.24
9.28
9.32

20.00
20.05
20.07
20.10
20.17
20.21
20.27
20.30
20.34

9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26
10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31
10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33
10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36
10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43
10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47
10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.24 16.54
10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57
10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.33 16.03 16.33 17.03

9.27 | 9.57 [10.27/10.57/11.27[11.57/12.27/12.57(13.27/13.57|14.27[14.57|15.27|15.57[16.27
9.32 /10.02/10.32|11.02|11.32|12.02|12.32|13.02| 13.32 14.02  14.32/15.02 15.32 16.02 | 16.32
9.34(10.04/10.34/11.04|11.34/12.04|12.34 13.04|13.34 14.04|14.34 15.04|15.34 16.04| 16.34
9.36 110.07 10.37/11.0711.37|12.07 12.37|13.07|13.37|14.07 | 14.3715.07 15.37|16.07 16.37
9.43 10.14/10.44|11.14(11.44|12.14(12.44|13.14/13.44|14.14|14.44|15.1415.44|16.14 | 16.44
9.47 110.18/10.4811.18|11.4812.18|12.4813.18|13.4814.18| 14.4815.18 | 15.48|16.18 | 16.48
9.53 [10.24/10.54/11.24/11.54/12.24 12.54|13.24|13.54|14.24|14.54|15.24|15.54|16.24|16.54
9.57 |10.28/10.57|11.27 11.57 12.2712.57 13.2813.58 14.28 14.58|15.28|15.58 | 16.28 | 16.58
10.01/10.32/11.02|11.32/12.02/12.32|13.02|13.33/14.0314.3315.03|15.33/16.03/16.33|17.03

20.45
20.50
20.52
20.55
21.02
21.05
21.11
21.14
21.18

9.53 11.14/12.32 13.53 15.11 16.30 17.54 19.15
9.58 11.19 12.37 13.58 15.16 16.35 17.59 19.20
10.00 11.21/12.39 14.00 15.18 16.37 18.01 19.22
10.03 11.24 12.42 14.03 15.21 16.40 18.04 19.25

16.47 18.11 19.31

10.13 11.34 12,52 14.13 15.31 16.51 18.15 19.35
10.1911.40 12.58 14.19 15.37 16.57 18.21 19.41
10.22 11.43 13.02 14.22 15.40 17.01 18.24 19.44
10.26 11.47 13.06 14.27 15.45/17.07/18.29 19.48



